PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

Fica aberto o crédito ALTERAÇÃO DE FONTE DE RECURSO de R$ 242.651,54 ( duzentos
e quarenta e dois mil seiscentos e cinqüenta e um reais e cinqüenta e quatro centavos ) , às
dotações orçamentárias abaixo discriminadas:

Abre crédito Extraordinário

Artigo 1º     -

DECRETO N.º 0048 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019

O gestor de COROMANDEL usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei n°4026, decreta:

02 PODER EXECUTIVO 242.651,54

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 242.651,54

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
0030 MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB12 361 0004 2 52.109,36

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 52.109,36

0016 MANUTENÇÃO CRECHES E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL FUNDE12 365 0004 2 168.093,55

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 168.093,55

0116 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL-PRÉ ESCOLAR12 365 0004 2 22.448,63

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 22.448,63

Para ocorrer ao disposto no artigo anterior será anulado parcialmente o valor  de  R$$242,651.54
(duzentos e quarenta e dois mil seiscentos e cinqüenta e um reais e cinqüenta e quatro centavos),
nas dotações orçamentária abaixo discriminada:

Artigo 2 º    -

02 PODER EXECUTIVO 242.651,54

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 242.651,54

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
0030 MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB12 361 0004 2 52.109,36

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 52.109,36

0016 MANUTENÇÃO CRECHES E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL FUNDE12 365 0004 2 168.093,55

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 168.093,55

0116 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL-PRÉ ESCOLAR12 365 0004 2 22.448,63

3 1 90 11 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 22.448,63

Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.Artigo 3 º     -

SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E EXECUÇÃO v.20.1.27 DecretoPadrao.rpt 28/07/202011:54:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL , Estado de Minas Gerais 30 de dezembro de 2019.

DIONE MARIA PERES
PREFEITA
CPF - 351.861.786-91

SIGE - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E EXECUÇÃO v.20.1.27 DecretoPadrao.rpt 28/07/202011:54:11